
О методической основе 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

№й 
"1J" 11 204. 
г. Москва 

В целях создания методической основы организации документов в 

делопроизводстве ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» необходимо разработать 

сводную номенклатуру дел. Номенклатура является основой для составления 

описей дел для постоянного и временного хранения и носит обязательный 

характер. С целью организации этой работы: 

ОБЯЗЫВАЮ: 

Руководителей структурных подразделений в срок до «25» ноября 2015 

года представить в архив ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (комната И-21), 

перечень дел, формируемых в делопроизводстве подразделений. 

Приложение: образец заполнения. 

Проректор по АДиБ А.В. Плотников 



Приложение: 

Индекс Кол-во Срок Примечание 

дела 
Заголовок дела 

дел хранения и 

(томов) №№ статей 

по перечню 

1 2 3 4 5 


